
会員各位 

2020 年 2月 28 日 

株式会社サップス 

 

 

新型コロナウイルスに伴うスクールの休講について 

 

 

日頃は、スポーツクラブ Vivo の運営に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。  

新型コロナウイルスの感染防止に関し、昨日（2 月 27 日）午後 6 時過ぎに安倍首相から

「来月 2 日から全国すべての小学校・中学校、それに高校などについて、春休みまで臨時休

校とするように要請する」考えが示されました。あわせて、本日（2 月 28 日）小学校、中

学校、高等学校、高等専門学校、特別支援学校の休校が決まりましたことを受け、下記の期

間、ジュニアスクールを休講とさせていただきます。 

 

記 

 

 

期  間 ： 3 月 2 日（月）～3 月 15 日（日） 

尚、期間については状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 

対  象 ： ジュニアスクール全て 

 

 

     休講期間の振替などの対応については、後日ご案内させていただきます。 

 

新型コロナウイルスの感染状況及び対応については刻々と変化しております。 

今回のお知らせは、2 月 28 日時点での対応となりますが、政府方針並びに社会状況を注視

しながら都度必要な対応を進めてまいります。皆様にも都度ご案内させていただきますの

でご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

会員の皆様・ご家族の皆様におかれましても、ご自身の身体を第一に考え、ご無理のない

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


